de América y reformó sus estatutos por escritura pública otorgada ante el 
Notario Décimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito el 1 de 
septiembre del 2004. Fue aprobada por la Superintendencia de 
Compañías mediante Resolución No. 04.Q.1J. * 8 - de 

> $ 0er 2064 
El capital actual suscrito de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL (USD 
250.000,00) dólares de los Estados Unidos de América, está dividido en 

doscientas cincuenta mil acciones de USD 1,00 cada una.